

Investitor

Obiect
IMSP Spitalul Raional Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Termoizolarea a planseului de mansarda cu placi de polisteren extrudat XPS

densitatea 35-50kg/m3 Gost EN1602 gr de 50mm

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea a planseului de mansarda cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 50 kg/m3 Gost EN 1602 gr. de 50mm				
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2			256,94
						256,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	36,34	256,94
2	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat Termoizolarea soclului cu placi de polisteren extrudat 35-50kg/m3 Gost EN1602 gr de 50mm Conductivitatea termica=0.035w/mk valoarea declarata a stresului la compresiune la deformarea de 10% a gr 200 kpa SM GOST R EN 826 sau mai bine. clasa incendiara stins de sine statator clasa ESM SR EN 13501+A1 sau mai bine	m2			28,92
						4,36
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	36,34	2,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	36,34	1,82
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	23,80	24,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,68
						7,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,34	7,27
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,24	7,96
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,98	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,95	0,00
4	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			55,27
						12,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	36,34	12,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,95	0,16
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,05	13,65
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	720,00	21,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	10,00	0,21
5	RpCU09B1	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m,	t			3,05
						3,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0840	36,34	3,05
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			40,34
						40,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,34	40,34
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			26,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor